צ"מ 11282-03-16 קרן נ' משטרת ישראל – תחנת זבולון

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

לפני כבוד השופט מוחמד עלי

המבקש דוד קרן
ע"י עו"ד ר' קרן

נגד

המשיבה משטרת ישראל
ע"י עו"ד ג' גפן

כתבי עת:

נויה רימלט, "על זנות, מגדר ומשפט", משפט וממשל, יג (טבת תשע"א) 439

חקיקה שאוזכרה:

חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות, תשס"ה-2005: סע' 1, 2, 3, א3(, א3(, א3(, ב3(

חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' ב' לפירק ח'

החלטה

1. לפני בקשה לביטול צו להגבלת שימוש במקום שניתן לפי סעיף 3 לחוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות, התשס"ה-2005 (להלן: החוק).

הצו, הבקשה וטענות הצדדים

2. ביום 1.3.2016 הוציא מפקד מחוז חוף במשטרת ישראל צו להגבלת שימוש במקום על פי סמכותו בסעיף 3א לחוק (להלן: הצו), לפיו ציווה על הגבלת השימוש במבנה המצוי בשדרות ההסתדרות 8 בחיפה (להלן: המקום) זאת למשך 30 ימים. הרקע להוצאת הבקשה, החשד כי במקום – שמהווה מספר חדרים להשכרה – רוחשת פעילות של עיסוק בזנות.

יעיל לצמצום התופעה העבריינית של העסקת אנשים בזנות, זאת משום שסגירת המקום לציבור צפויה להקשות על הקשר שבין קהל הלקוחות לבין המקום שבו ניתנים שירותי הזנות וכך להצר את צעדיהם של מבצעי העבירות" (מתוך דברי ההסבר להצעת [חוק העונשין](#) (תיקון מס' 83) (צווי הפסקת שימוש למקום המשמש לביצוע עבירות זנות), התשס"ה-2004, הצ"ח תשס"ה 56, 18).**
8. אתיחס תחילה לטענת סף שהועלתה על ידי המשיבה, שלפיה יש לדחות את הבקשה בשל חוסר ניקיון כפיים. במה דברים אמורים? בבקשה שהוגשה על ידי המבקש ובתצהיר שצורף לה נטען כי הוא "המחזיק והמנהל" של המקום, ולצד זאת הוסיף וטען כי אין הוא הבעלים של המקום. גם בחקירתו במשטרה טען המבקש כי אין הוא הבעלים של המקום, אך שם טען כי הוא רק עובד כ"פקיד".

ראו: שולמית אלמוג, **נשים מופקרות** (2008), פרק 11. ברוח זו קיימת הצעת החוק שתכליתה לקבוע איסור פלילי שנועד להפליל את הלקוח ולא את מי שמספקת לו שירות מין, זאת לצד האיסור העוסק בסרסרות ויתר העבירות המנויות **בסימן י' לפרק ח'** לחוק העונשין, תשל"ז-1977. ראו: הצעת חוק איסור צריכת זנות וטיפול בקהילה (תיקוני חקיקה), התש"ע-2010; נויה **רימלט, על זנות, מנדר ומשפט** פלילי: הרהורים על הצעת חוק להפללת צרכני זנות, **משפט וממשל יג' תשע"א**, עמ' 439.

מחומר החקירה שנאסף במקרה שבפנינו עולה חשד סביר לכך כי המבקש הוא חלק ממערך הפעילות במקום: הוא קובע את "המשמרות", שומר על הנשים, ומתחלק עמן בהכנסה.

גם אין לקבל את הטענה כי הצו שנתקבל אינו מידתי – זאת בשים לפעילות שנעשית במקום.

23. סיכומים של דבר, שאני מחליט לדחות את הבקשה.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.

תיק החקירה שנמסר לעיוני על ידי בא כח המשיבה יוחזר באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09
מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

מוחמד עלי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)